

Foreningen

Sønderby Kulturhus

cvr: 42191507

Sønderby Kulturhus
Indholdsfortegnelse

Regnskabspåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Aktiver og Passiver	8

Sønderby Kulturhus**Ledelsespåtegning**

Vi har dags dato aflagt regnskab for Sønderby Kulturhus
For regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023

Foreningens regnskab aflægges i overensstemmelse med god regnskabsskik
og omfatter samtlige skattepligtige indtægter og omkostninger

Der er ikke i den forløbne tid efter indkomstårets udløb indtruffet begivenheder
som i væsentlig grad påvirker den finansielle stilling, og som der ikke allerede
er taget hensyn til ved regnskabets udarbejdelse

Vi skal hermed bekræfte regnskabets fuldstændighed, og at regnskabet efter
vor opfattelse indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af
konsolidering og formue pr. 31.12.2023

Sønderby, d. / 2024

Sønderby Kulturhus

Karin Y. Th. Jessen
Formand

Bo Zoffmann Jessen

Ulla Riis Madsen

Pia Erlund

Poul H. Østergaard

Kim Rockhill

Kurt Johansen

Sønderby Kulturhus**Basisoplysninger**

Selskabet	Sønderby Kulturhus Skovvejen 4 A 4050 Skibby cvr: 42191507
Stiftelsesdato	08-03-2021
Hjemsted:	Sønderby
Regnskabsår:	01-01-2023 31-12-2023
Kasserer	Bo Zoffmann Jessen
Revision:	
Jens-Peter Timm Erlund	
Lars Nordborg	

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at drive det kulturhus som er etableret i den gamle brugsejendom i Sønderby som fælleshus for beboere og sommerhusejere i sønderby og omegn.

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 7.200

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sønderby, d. / 2024

Generelt

Selskabets regnskab er udarbejdet efter almindeligt anerkendte regnskabsprincipper og i overensstemmelse med god regnskabsskik

Indtjening

Indtjeningen omfatter resultat af driften af kulturhuset med udlejning af hylder og vægplads, indtægter fra salg af kaffe m.v. samt entreindtægter fra diverse arrangementer. Indtægter fra salg i kulturhuset registreres på et kasseapparat og da der foretages ikke afskrivninger og der udarbejdes ikke periodiseringer, da alle indtægter og udgifter vedrører det omhandlede regnskabsår.

Skat

Skat er beregnet som 22 % af årets nettoresultat

Aktiver og passiver

Foreningens aktiver og passiver består udelukkende af gæld og tilgodehavender som opstår i forbindelse med driften af foreningens aktiviteter.

Sønderby Kulturhus	
Resultatopgørelse	
	2023
Salg fra kulturhuset	62.256
Entre	9.039
Kommisionsindtægter og hyldeleje	3.664
Sponsor og Donationer	9.727
Omsætning i alt	84.687
Direkte omkostninger	30.703
Direkte omkostninger i alt	30.703
Dækningsbidrag	53.983
Lokale- og Administrationsomkostninger	2.607
Forpagtningsafgift	39.756
Udgifter i alt	42.363
Resultat før renter	11.620
Rente indtægter	12
Renteudgifter	-
Bank og betalingsbegrer	2.409
Renter netto	2.397
Resultat før skat	9.224
Beregnet skat	2.024
Årets resultat	7.200

Sønderby Kulturhus**Balance**

Aktiver 2023

Tilgodehavender	651
Kontantbeholdning	2.749
Bankindestående	20.468
Aktiver i alt	23.868

Passiver

Egenkapital

Opsparet overskud 16.609

Gæld

Kreditorer	5.234
Skyldig skat	2.024
Gæld i alt	7.258

Passiver i alt 23.868

-